2020 年２月 27 日

各位

役員の異動および人事異動に関するお知らせ

 当社は 2020 年２月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動および人事異動につ

いて内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本異動につきましては、2020 年６月 26 日開催の第 137 回定時株主総会ならびにその後に開

催される取締役会において正式に決定される予定であります。

記

１．取締役の異動

（１） 退任予定取締役

     ① 豊口 直樹 （現 専務取締役）

   ② 朝妻 雅博 （現 常務取締役）

（２）役付取締役の昇任

   ① 専務取締役  増渕 智之 （現 常務取締役）

２．業務執行役員の選任

   ① 取締役 常務執行役員  柴田  聡 （現 取締役生産部長兼品質管理部長）

  ② 取締役 常務執行役員  小玉 和成 （現 取締役営業本部長兼関東・東北支社長）

  ③       執行役員  中西  孝 （現 関東・東北支社技術工事部担当部長）

会 社 名 日 本 ヒ ュ ー ム 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大 川 内  稔

 （コード番号：5262 東証第１部）

問合せ先 専 務 取 締 役 豊 口  直 樹

 [TEL．03－3433－4111(代表)]

３．人事異動（2020 年６月 26 日付）

氏名 新役職名 現役職名（注）

豊口 直樹 退任  専務取締役

朝妻 雅博 退任  常務取締役 技術本部長兼工事本

部長、技術部長、安

全管理部、技術研究

所管掌

増渕 智之 専務取締役 管理本部長兼総務部

長、経営企画部長、

不動産・環境関連事

業部長、セグメント

部、下水道関連事業

部管掌

常務取締役 管理本部長兼総務部

長、経営企画部長、

不動産・環境関連事

業部長、セグメント

部、下水道関連事業

部管掌

柴田  聡 取締役

常務執行役員

技術本部長兼技術部

長、生産部長、品質

管理部長、工事本部、

安全管理部、技術研

究所管掌

取締役 生産部長兼品質管理

部長

小玉 和成 取締役

常務執行役員

営業本部長 取締役 営業本部長

中西  孝 執行役員 工事本部長  関東・東北支社技術

工事部担当部長

（注）「現役職名」は 2020 年４月１日以降のものです。

   なお、2020 年４月１日付人事につきましては、2020 年２月 14 日付「人事異動のお知らせ」

にて、すでにお知らせしております。

以 上